Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de set

Carlos Moura — M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, refazer trecho de

calçada e ciclovia, frente ao Residencial Castro, na Avenida Dr. José Adhemar César Ribeiro,

em Moreira César. Reiteração requerimento n° 2656/2020.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 11 II I IIIII1III  11 111
Protocolo Ge al n° 6849/2022

Data: 05/09 2022 Horário: 12:02
LEG REQ 2799/2022

APROVADO

5 SET, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presiánte

Senhor Presidente,

Considerando que a calçada e ciclovia foi quebrada, e até o presente momento não foi refeita,

causando transtornos para quem passa no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Subprefeitura, refazer trecho de calçada e ciclovia, frente ao Residencial Castro, na Avenida

Dr. José Adhemar César Ribeiro, em Moreira César. Reiteração requerimento n° .56/2020.

2

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2